



تاریخ
۱۷
اسفند
۱۳۹۶
پنجشنبه

۱۱ واحد مسکونی به مددجویان کمیته امداد کازرون تحویل داده شد

رئیس کمیته امداد شهرستان کازرون گفت: ۱۱ واحد مسکونی که با همکاری خیران این شهرستان خریداری شده است به مددجویان زیرپوشش این کمیته تحویل داده شد. پرویز شفیعی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: برای خرید این واحدهای مسکونی چهار میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال هزینه شده و تا پایان سال ۹۶ نیز پنج واحد مسکونی دیگر به مددجویان زیرپوشش این نهاد حمایتی واگذار خواهد شد. وی اضافه کرد هم‌اکنون ۸۰ مددجوی دیگر این کمیته در نوبت تحویل واحد مسکونی قرار دارند که امیدواریم خیران نیز در این زمینه همکاری و مشارکت کنند. شفیعی اظهار داشت: هم‌زمان با واگذاری این ۱۱ واحد مسکونی به مددجویان، ۱۲ واحد مسکونی بهسازی شده روستایی که اعتباری افزون بر یک میلیارد ریال برای آن‌ها صرف شده، آماده تحویل است. رئیس کمیته امداد شهرستان کازرون ادامه داد: از ابتدای سال ۹۶ تاکنون ۱۳۸ واحد مسکونی متعلق به مددجویان این کمیته با بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار تکمیل و تعمیر شده است.

صفحه
۳
شماره
۲۱۹۶
سال
بیست و سوم



استان فارس

به مناسبت میلاد باسعادت حضرت زهرا(س) صورت گرفت؛

برگزاری جشن بزرگ یاس در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون



جشنی به مناسبت میلاد باسعادت حضرت زهرا(س) و روز مادر با حضور اعضای شورای شهر کازرون، استادان و با مشارکت دانشجویان همراه با برنامه‌های متنوع در سالن اجتماعات دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار شد.

به گزارش خبرنگار آنا، جمال‌الدین الوانی سرپرست واحد کازرون در این مراسم با تبریک ولادت یاس بتول خدا از تلاش و زحمات دانشجویان و هیئت‌های مذهبی دانشگاه (زهپویان مهدویت) که متولی و ویژه انمه و معصومین(ع) پیش‌قدم هستند و حرکت معنوی آنان خیلی ارزشمند است. «حجت‌الاسلام انصاری از حوزه علمیه کازرون نیز از اهمیت وجودی حضرت زهرا(س) و ارتباط آفرینش ایشان و رسول خدا و حضرت علی(ع) و زمین و آسمان بیاناتی را ابراز کرد. این مراسم همراه با اجرای سرود از سوی دانش‌آموزان دبستان شهید طهماسبی شهرستان، مدحی و مولودی خوانی، اجرای برنامه‌های طنز و هنرنمایی و شعبده‌بازی که با همکاری هنرمندان شهرستان توانستند برنامه‌های شادی را ارائه اجرا کنند.

در قالب ماکت صورت گرفت؛

برپایی نمایشگاه «جغرافیای ایران زمین» در کازرون



نمایشگاه اقوام شهرستان کازرون؛ جغرافیای هفت‌رنگ ایران‌زمین مشتعل بر فرهنگ شهری، روستایی و عشایری مردم شهرستان کازرون در قالب ماکت در دبیرستان متوسطه اول الزهرا(س) برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، این نمایشگاه با شعار «خلافت یعنی گشودن چشم‌های اندیشه به سمت نور»، به مدت یک روز در سالن چندمنظوره دبیرستان الزهرا دایر بود که مورد توجه و استقبال مسئولین شهرستان، اصحاب رسانه و دانش‌آموزان سایر مدارس قرار گرفت. این نمایشگاه که باهدف آشنایی دانش‌آموزان با آداب، رسوم و فرهنگ کهن و ارزشمند مردم کازرون برپا شده بود، با همکاری گروه آموزشی مطالعات اجتماعی متوسطه اول و به میزبانی دبیرستان الزهرا(س) انجام شد.

لارستان

در آستانه عید نوروز صورت می‌گیرد؛

برپایی نمایشگاه محصولات تولیدی بومی در لارستان



رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت لارستان از برپایی نمایشگاه محصولات تولیدی بومی این شهرستان در پارک ملت شهر لار خبر داد. به گزارش خبرنگار فارس از لارستان علی‌محمد ابراهیمی زاده در جمع خبرنگاران بابیان اینکه باهدف حمایت از تولیدکنندگان بومی کسبه‌های لارستان و گام نهادن در راستای اهداف اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولیدات داخلی خصوصاً محصولات تولیدی لارستان نمایشگاه عرضه مستقیم محصولات تولیدی بومی در آستانه سال نو در لارستان برپا می‌شود، اظهار داشت: در این نمایشگاه محصولات تولیدکنندگان مستقر در نواحی

صنعتی لارستان، کالاهای تولیدشده در مشاغل خانگی و صنایع‌دستی، کسبه و اصناف بومی و... محصولات خود را عرضه می‌کنند. وی افزود: این نمایشگاه توسط انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان لارستان با همکاری کمیته برگزاری نمایشگاه (فرمانداری ویژه لارستان، اداره صنعت، معدن و تجارت لارستان، اتاق اصناف، شهرداری لار و نیروی انتظامی) برپا می‌شود. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت لارستان درباره زمان برگزاری این نمایشگاه تصریح کرد: با توجه به قولی که رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان دادند. این نمایشگاه از ۱۴ تا ۲۴ اسفندماه در لار، شهر جدید، پارک ملت شهر لار برگزار خواهد شد که ساعات مراجعه نیز صبح‌ها از ساعت ۹ تا ۱۲ و عصرها از ساعت ۱۶ تا ۲۲ به روی علاقه‌مندان باز است.

اقلید

هم‌زمان با سراسر کشور؛

طرح ملی کتابخانه‌گردی در اقلید اجرا می‌شود



رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی اقلید از اجرای طرح ملی کتابخانه‌گردی هم‌زمان با سراسر کشور در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار فارس از اقلید، سید حسین افضلی در گفت‌وگو با خبرنگاران از اجرای طرح ملی کتابخانه‌گردی در این شهرستان خبر داد. وی عنوان داشت: این طرح برای نخستین بار و هم‌زمان با سراسر کشور و به مناسبت چهاردهمین سال تأسیس نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، برگزار می‌شود. افضلی اجرای این طرح را فرصتی مناسب برای آشنایی بیشتر اقشار مختلف جامعه با کتابخانه‌های عمومی و ظرفیت‌های فرهنگی موجود در آن‌ها عنوان کرد.

رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان اقلید از مردم، مسئولان و اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه و... دعوت کرد تا در اجرای هرچه باشکوه‌تر طرح ملی کتابخانه‌گردی در کتابخانه صادق آل محمد(ع) اقلید همراهی کنند. در این روز عضویت و ثبت‌نام برای تمام مراجعه‌کنندگان به کتابخانه رایگان است.

استهبان

عضویت رایگان در کتابخانه برتر فارس در استهبان فراهم شد

کتابخانه محقق العلما در استهبان که عنوان برتر کتابخانه عمومی فارس در سال ۱۳۹۵ را کسب کرد به مناسبت چهاردهمین سال تأسیس نهاد کتابخانه‌های عمومی از علاقه‌مندان عضویت به‌صورت رایگان ثبت‌نام می‌کند. پروین رنجبر مدیر کتابخانه محقق العلما استهبان گفت: هم‌زمان با چهاردهمین سالروز تأسیس نهاد کتابخانه‌های عمومی، پنجشنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۶ عضویت و ثبت‌نام از همه مراجعه‌کنندگان و بازدیدکنندگان این کتابخانه عمومی رایگان است.

وی در مصاحبه با ایرنا افزود: کتابخانه محقق العلما استهبان نزدیک به ۱۹۰۰ نفر عضو دارد و امیدواریم این اقدام بتواند تأثیری مناسب در نهادینه‌سازی فرهنگ مطالعه داشته باشد. رنجبر گفت: کتابخانه محقق العلما با ۴۰ سال سابقه فعالیت یکی از کتابخانه‌های موفق در جذب حمایت نیکوکاران در استان فارس محسوب می‌شود.

برگزاری همایش ملی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد استهبان



همایش ملی مهندسی عمران و توسعه پایدار در تالار علامه طباطبایی دانشگاه آزاد اسلامی واحد استهبان برگزار شد. به گزارش خبرنگار آنا از استهبان، معاون پژوهش و فناوری واحد استهبان در این زمینه گفت: دومین همایش ملی مهندسی عمران و توسعه پایدار با پذیرش ۱۸۴ مقاله از مجموع ۲۲۰ مقاله‌های ارسال‌شده به دبیرخانه همایش با حضور استادان مجرب و متخصص از مراکز آموزش عالی کشور و استان فارس با کیفیت مطلوبی برگزار شد. محمدهادی اخباری اظهار کرد: سازه هیدرولیکی و دریایی و منابع آب، سازه و زلزله، ژئوتکنیک، محیط‌زیست، آب و فاضلاب، روسازی، راه و حمل‌ونقل، مهندسی و مدیریت ساخت، سیستم اطلاعات جغرافیایی و سنسورهای آلودگی، معماری و فناوری نوین و کاربرد سیستم‌های هوشمند، عناوین محورهای برگزاری این همایش بود. ناصر طالب بیدختی عضو هیئت‌علمی دانشگاه شیراز و استاد نمونه کشور در سال ۹۶، علی‌رضا احدی معاون برنامه‌ریزی و منابع انسانی شرکت آب و فاضلاب شیراز، عبدالمجید اسدی عضو هیئت‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز از سخنرانان کلیدی این همایش بودند. وی افزود: سخنرانان کلیدی این همایش ملی درباره توسعه پایدار در

طرح‌های عمرانی، توسعه پایدار، بررسی علل وقوع زلزله‌های ایران و راهکارهای کاهش اثرات تخریبی مباحث علمی و مطالب تخصصی خود را ارائه کردند. محمدحسن صداق، توجرح سبزواری، زهرا قدم‌پور از اعضای هیئت‌علمی واحد استهبان به ترتیب مسئولیت اجرایی دبیر علمی، رئیس کمیته داوران و دبیر همایش را به عهده داشتند. همکاری حامیان و پشتیبانی علمی دانشگاه‌های آزاد اسلامی واحد شیراز، خوارسگان، مرودشت، ارستانجان، شهر کرد، شرکت آب و فاضلاب شیراز، موسسه آموزش عالی زند، سازمان نظام‌مهندسی ساختمان استان فارس، دانشگاه شهرکرد، انجمن حمایت از حقوق مدنی شهروندان، شرکت مهندسی مشاوره ژئودالمر، شرکت آب و فاضلاب استان فارس، ادارات و ازگان‌های شهرستان، برگزاری کارگاه‌های تخصصی، ارائه تاریخچه و گزارش عملکرد کنفرانس توسط دبیر همایش، فراهم کردن شرایط برای نشر و نمایه شدن کنفرانس در پایگاه استنادی جهان اسلام (ISC)، پایگاه داده سیویلیکا (CIVILICA)، کنسرسیوم محتوای ملی و پایگاه داده‌های علمی تمام متن از نکات برجسته این همایش بود. در مراسم اختتامیه به ده مقاله برگزیده جایزه اهدا شد.

فسا

عملیات آبرسانی به فسا با حضور وزیر نیرو آغاز می‌شود

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان فارس اعلام کرد: وزیر نیرو و ۱۷ و ۱۸ اسفند ۹۶ به استان سفر می‌کند و عملیات اجرایی قطعه سوم آبرسانی از سد رودبال به شهر فسا به ظرفیت سالانه ۸ میلیون مترمکعب آغاز می‌شود. حمیدرضا دهقانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: با اجرای این طرح حداکثر ۳۲۶ لیتر بر ثانیه آب تصفیه‌شده به شهر فسا و روستاهای اطراف منتقل و اهداف اصلی تأمین آب شرب این شهر تا اقی ۱۴۱۵ تأمین می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان فارس گفت: سد رودبال به‌عنوان منبع قابل‌اطمینان تأمین بخشی از آب شرب شهرستان‌های شرق فارس و شهر فسا در نظر گرفته‌شده، با اجرای این طرح حداقل تصفیه‌خانه شهر ایچ تا مخزن تنگ موردی مهدی‌آباد فسا، آب از تصفیه‌خانه با استفاده از خطوط انتقال فولادی به سهرای جلیان شهرستان فسا انتقال می‌یابد. دهقانی مجموع کل هزینه و سرمایه‌گذاری در این طرح را ۸۰۶ میلیارد ریال برآورد کرد و گفت: ۵۱۱ میلیارد ریال در این طرح برای لوله‌گذاری واحداث مخازن، ۲۰ میلیارد ریال برای تملک اراضی و ۳۴۰ میلیارد ریال برای تأمین لوله و اجرای خطوط هزینه خواهد شد.

وی همچنین احداث مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی در روستای موردی مهدی‌آباد فسا و مخزن ۱۵۰۰ مترمکعبی در مجاورت شهر شده این شهرستان و همچنین جاده دسترسی در مجاورت خط انتقال به طول ۳۰ کیلومتر را یادآور شد. شهرستان فسا در ۱۵۰ کیلومتری شرق شیراز واقع است.

استان بوشهر

توسط هنرمند بوشهری برگزار شد؛

نمایش آثار نقش برجسته خوشنویسی برای نخستین بار در استان بوشهر

نمایشگاهی از آثار خوشنویسی و نقاشی‌خط با عنوان «آفتاب عشق» کاری از علی ایزدجو هنرمند بوشهری در نگارخانه عمارت دهدشتی بوشهر برپا شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، این نمایشگاه از ۱۲ اسفند افتتاح شده و تا ۱۸ اسفندماه ادامه دارد و در آخرین روز به مناسبت روز بوشهر مراسم اختتامیه این نمایشگاه هم برپا می‌شود.

علی ایزدجو هنرمند بوشهری در ارتباط با این نمایشگاه به خبرنگار مهر گفت: در این نمایشگاه آثاری از کارهای خوشنویسی و نقاشی‌خط در معرض دید علاقه‌مندان قرار گرفته است.

وی بیان کرد: تکنیک‌های استفاده‌شده در این آثار شامل خوشنویسی سنتی، نقاشی‌خط، نقش برجسته خوشنویسی است که برای نخستین بار در استان شاهد آثار نقش برجسته خوشنویسی هستیم.

این هنرمند بوشهری اضافه کرد: آثار به نمایش گذاشته‌شده در ابعاد مختلف ۷۰×۱۰۰ و ۷۰×۵۰ تا ابعاد کوچک‌تر است که با اشعار مختلفی از مولانا، حافظ و شاعران محلی و معاصر در این نمایشگاه مشاهده می‌شود.

ایزدجو با اشاره به استقبال خوب علاقه‌مندان از این نمایشگاه بیان کرد: این نمایشگاه تا ۱۸ اسفند روز بوشهر در نگارخانه عمارت دهدشتی بوشهر ادامه دارد و علاقه‌مندان می‌توانند از ساعت ۱۷ تا ۲۱ از این نمایشگاه دیدن کنند. لازم به ذکر است علی ایزدجو علاوه بر این نمایشگاه، دردها نمایشگاه گروهی در سراسر ایران و چندین نمایشگاه انفرادی در استان بوشهر حضور فعالی داشته است.

استان هرمزگان

مدیر سازمان تعاون روستایی هرمزگان؛

احداث انبار نگهداری محصولات کشاورزی در هرمزگان ضرورت دارد



مدیر سازمان تعاون روستایی هرمزگان گفت: در هرمزگان هیچ‌گونه سردخانه و انبار استاندارد برای ذخیره‌سازی محصولات کشاورزی و دامی روستائیان وجود ندارد. به گزارش خبرنگار مهر، سیروس اسدپور

در جمع خبرنگاران بیان داشت: در صورت وجود سردخانه و انبارهای استاندارد برای ذخیره‌سازی محصولات کشاورزی و دامی، علاوه بر اشتغال‌زایی، از امحا و فساد بسیاری از محصولات جلوگیری می‌شود. وی نداشتن فضای مناسب جهت عرضه محصولات کشاورزی در شهرهای استان، پائین بودن نرخ کارمزد خرید تضمینی محصولات کشاورزی و عدم تخصیص تسهیلات کم‌بهره به‌منظور تأمین نقدینگی کافی جهت خرید نهاده‌ها و محصولات کشاورزی به‌عنوان بخشی از مشکلات شبکه تعاون روستایی نام برد.

اسدپور در بخش فعالیت‌های بازرگانی این سازمان نیز گفت: خریدوفروش محصولات کشاورزی به‌صورت توافقی و تضمینی و حمایتی و توزیع نهاده‌های کشاورزی و اقلام و مواد غذایی موردنیاز اعضا روستائیان توسط تشکل‌های شبکه تعاون روستایی با شرایط مناسب انجام می‌شود. مدیر سازمان تعاون روستایی استان هرمزگان تصریح کرد: باهدف حمایت از کشاورزان و خرید محصولات و عرضه در بازار باقیمت مناسب بدون واسطه، واحد بازاریابی و بازار رسانی اتحادیه استان فعال است و محصولات استان را به سایر نقاط کشور معرفی و در صورت نیاز ارسال می‌شود. ۱۷۰ تشکل روستایی و کشاورزی با بیش از ۱۴۰ هزار نفر عضو و سرمایه‌های بالغ بر ۲۷ میلیارد ریال را تحت نظارت سازمان تعاون روستایی در این استان فعالیت دارند.

استان کهگیلویه و بویر احمد

اختصاص ۱/۶ میلیارد تومان اعتبار

به طرح مطالعاتی خرس قهوه‌ای در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان با اعلام این خبر در جلسه شورای پژوهشی این اداره کل گفت: برای نخستین بار در استان طرح مطالعاتی خرس قهوه‌ای با ارائه از اسفندماه در محل دفتر مدیرکل حفاظت تومانی اعتبار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حفاظت محیط‌زیست کهگیلویه و بویراحمد، سومین جلسه شورای پژوهشی این اداره کل در حالی در چهاردهمین روز از اسفندماه در محل دفتر مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان برگزار شد که سید اسدالله هاشمی مدیرکل با دستی پر و اخباری خوش برای اعتبار اختصاص‌یافته در شورای پژوهشی استان به گونه شاخص جانوری خرس قهوه‌ای به این جلسه آمده بود.

هاشمی در ابتدای این جلسه ضمن گرامیداشت یاد و خاطره جان‌باختگان سانحه دل‌خراش سقوط هواپیمای مسافربری تهران-یاسوج که باعث جان باختن ۶۶ هوامطن ازجمله مرحوم هادی فهیمی فعال زیست‌محیطی و شخصی که برای گونه خرس سیاه زحمت فراوانی کشیدند، گفت: این اداره کل دغدغه حفاظت و حراست از خرس قهوه‌ای که نماد جانوری استان است را برای نخستین‌بار در کشور و استان به شورای پژوهشی و کارگروه برنامه‌ریزی استان برد که بادی مثبت و خوب مسئولین برنامه‌بودجه استان موفق شدیم ۱ میلیارد و ششصد میلیون تومان برای این پروژه اعتبار بگیریم. در این جلسه که اساتیدی از دانشگاه یاسوج (دانشگاه ما در استان) حضور داشتند مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان گفت: این برای نخستین بار است پروژه‌های زیست‌محیطی در سطح استان این مبلغ اعتبار گرفته و این فرصت خوبی است که اساتید جانورشناس دانشگاه مادر استان، اندوخته‌های علمی خود را عملی نمایند.

در این جلسه که سومین جلسه شورای پژوهشی اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان بود، اساتید دانشگاه یاسوج و کارشناسان معاونت آموزش و پژوهش این اداره کل به بیان دیدگاه‌ها و نظرت خود پرداختند.

۱۱۹ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال در

کهگیلویه و بویراحمد تصویب شد



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۱۹ میلیارد ریال تسهیلات بانکی برای ۵۳ طرح اشتغال‌زایی این استان در کمیته فنی اشتغال تصویب شد.

سرویس خبری / محمودی: پروانه نیک‌مرام در گفت‌وگو با خبرنگار طلوع در یاسوج اظهار داشت: با اجرای این طرح‌ها ۶۸۲ فرصت شغلی جدید در کهگیلویه و بویراحمد به وجود خواهد آمد.

وی افزود: از مجموع طرح‌های بررسی‌شده در کمیته فنی اشتغال، ۳۲ طرح در زمینه اشتغال روستایی و ۲۱ طرح نیز در زمینه اشتغال فراگیر تصویب شد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: از اهداف کمیته فنی اشتغال، ایجاد اشتغال پایدار و جذب تسهیلات و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در توسعه استان است.

وی عنوان کرد: از ابتدای بهمن سال جاری تاکنون تعداد ۱۷۰ طرح با ۵۹۶ میلیارد ریال و یک هزار و ۵۴۹ نفر اشتغال‌زایی از محل تسهیلات اشتغال فراگیر، روستایی و عشایری به بانک‌ها معرفی شده است.

هر هفته کمیته فنی و کارگروه استانی اشتغال تشکیل می‌شود تا زمینه جذب حداکثری تسهیلات اشتغال‌زایی در کهگیلویه و بویراحمد را فراهم کند. پیش‌ازاین در سال جاری ۶۲ طرح اشتغال‌زایی با ۵۲۴ نفر اشتغال‌زایی در کارگروه اشتغال کهگیلویه و بویراحمد تصویب و به سیستم بانکی ارجاع شده بود.

هدف از برنامه اشتغال فراگیر ایجاد فرصت‌های شغلی جدید برای جوانان به‌ویژه فارغ‌التحصیلان دانشگاهی، ارتقای اشتغال پذیری، مهارت‌آموزی نیروی کار و حفظ و صیانت از نیروی کار موجود کشور است.

بانک مرکزی ۲۰۰ هزار میلیارد ریال برای اجرای برنامه اشتغال فراگیر در سراسر کشور اختصاص داده که سهم کهگیلویه و بویراحمد یک هزار و ۷۰ میلیارد ریال است. نرخ یکبارگی کهگیلویه و بویراحمد در سال گذشته ۱۷.۷ درصد بوده که با ۴.۴ درصد کاهش به ۱۳.۳ درصد رسید.